

# **JMC Hjørring A/S**

Løkkensvej 126, 9800 Hjørring

CVR-nr. 26 19 30 01

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2021.

---

Anders Weber Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JMC Hjørring A/S Løkkensvej 126 9800 Hjørring  Telefon: 96 23 67 00 Hjemmeside: <a href="http://www.jmcas.dk">www.jmcas.dk</a>  CVR-nr.: 26 19 30 01 Stiftet: 20. august 2001 Hjemsted: Hjørring Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Leif Rosenlund Christensen, formand Jonna Marie Christensen Anders Weber Christensen
<b>Direktion</b>	Anders Weber Christensen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Rosenlund Holding Hjørring ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af emballering, pakning og forsendelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.352.508 kr. mod 3.424.462 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 343.739 kr. mod 69.643 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende..

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.352.508</b>	<b>3.424.462</b>
2 Personaleomkostninger	-3.729.164	-3.241.321
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-128.785	-73.455
Andre driftsomkostninger	-69.166	-10.758
<b>Driftsresultat</b>	<b>425.393</b>	<b>98.928</b>
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.494	48.871
Øvrige finansielle omkostninger	-58.758	-56.538
<b>Resultat før skat</b>	<b>426.129</b>	<b>91.261</b>
Skat af årets resultat	-82.390	-21.618
<b>Årets resultat</b>	<b>343.739</b>	<b>69.643</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	343.739	69.643
<b>Disponeret i alt</b>	<b>343.739</b>	<b>69.643</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.432.864	776.491
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.291	220.629
Materielle anlægsaktiver i alt	2.587.155	997.120
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.587.155</b>	<b>997.120</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	55.000
Varebeholdninger i alt	50.000	55.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	696.105	820.359
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.051.057	927.584
Udskudte skatteaktiver	25.267	14.377
Andre tilgodehavender	18.872	39.743
Periodeafgrænsningsposter	5.743	30.727
Tilgodehavender i alt	1.797.044	1.832.790
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.847.044</b>	<b>1.887.790</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.434.199</b>	<b>2.884.910</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	632.160	288.421
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.132.160</b>	<b>788.421</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	170.372	157.241
Langfristede gældsforpligtelser i alt	170.372	157.241
Kortfristet del af langfristet gæld	7.584	0
Gæld til pengeinstitutter	227.053	852.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser	286.837	260.435
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	93.280	0
Anden gæld	2.516.913	826.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.131.667	1.939.248
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.302.039</b>	<b>2.096.489</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.434.199</b>	<b>2.884.910</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	218.778	718.778
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.643	69.643
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	288.421	788.421
Årets overførte overskud eller underskud	0	343.739	343.739
	<b>500.000</b>	<b>632.160</b>	<b>1.132.160</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.310.970	2.853.315
Pensioner	303.370	316.247
Personaleomkostninger i øvrigt	114.824	71.759
	<u><b>3.729.164</b></u>	<u><b>3.241.321</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>12</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	59.494	48.871
	<u><b>59.494</b></u>	<u><b>48.871</b></u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	177.956	157.241
Heraf forfalder inden for 1 år	-7.584	0
	<u><b>170.372</b></u>	<u><b>157.241</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>168.120</u>	<u>0</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.DKK 400, der giver pant i driftsinventar og materielle anlægsaktiver. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.DKK 1.311 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 2.433.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet virksomhedspant t.DKK 1.200, omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelager, indretning af lejede lokaler og andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattende aktiver udgør:

t.DDK 900.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med årlige ydelser på i alt t.DKK 65.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på t.DKK 420. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejen i opsigelsesperioden udgør t.DKK 210.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationsselskabet Rosenlund Holding Hjørring ApS årsregnskab for yderligere oplysninger.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosenlund Holding Hjørring ApS, CVR-nr. 31881579 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 93 t.kr.

### 6. Eventualposter (fortsat)
